



Mercedes-Benz

Národná transfúzna služba SR	
Dňa: 24-05-2013	
Č. S. oznámenia: 2268	Č. spisu:
Prílohy/riady:	Výsledky:

Motor-Car Nitra,
S.r.o.
Autorizovaný predaj a servis
Mercedes-Benz, KIA

FAKTÚRA 17511801700

Dodávateľ:
Motor-Car Nitra, s.r.o.
Bratislavská cesta 1
949 01 Nitra

Odberateľ:
Národná transfúzna služba SR
Ďumbierska 3/L
831 01 Bratislava 37
Slovensko

IČO: 36554049
IČ DPH: SK2020150066
DIČ: 2020150066

IČO: 30853915
IČ DPH: SK2021764371
DIČ: 2021764371

Bankové spojenie:
BIC: TATRSKBX
IBAN: SK4111000000002620777776
VS: 7511801700

Telefón: +421376515217
Telefax: +421376515217

Číslo zákazníka: Z1701259
Telefónne číslo: +421908991461
Číslo odberateľa: Z1701259
Číslo objednávky zákazníka:
Číslo objednávky: 17541803138
Predajca:

Dátum dodania tovaru/služby: 21.05.18
Dátum vystavenia: 21.05.18
Dátum splatnosti: 04.06.18

Značka	Popis modelu	Najazdených Km	EČV
Mercedes-Benz	Sprinter	192 296	BA815ZH
Auftrag	VIN	Číslo motora	Prvá registrácia
	WDB9066331S448326	65195530178158	03.03.10

Skup.	Číslo	Popis	Množ.	MJ	Jedn.cena	Čiastka
				1h=12AW		
	001162	ASSYST VEĽKY	2,4	HOD	50,00	120,00
	422705	D+M PRED, BRZD PLATNIČIEK - VYMENA	1	HOD	50,00	50,00
	422706	VÝMENA PREDNÝCH BRZDOVÝCH PLATNIČIEK	0,6	HOD	50,00	30,00
	001169	Cistenie pred.brzdových strmenov	0,5	HOD	50,00	25,00
	496505	regenerácia filtra DPF	1	HOD	50,00	50,00
	070640	SKÚŠKA MOTORA (PO TESTE)	0,6	HOD	50,00	30,00
	001180	Absolvovanie Stk a Ek	1	HOD	50,00	50,00
	264905	Kontrola kulisy radenia	0,4	HOD	50,00	20,00
J	A0009899101AAA8	Motorový olej 228.51 / 210L	11,5	L	9,97	114,66
E	A6511800109	Filter olejový	1	KS	18,91	18,91
2	A9068300318	Filter kúrenia	1	KS	27,22	27,22
2	A0000903751	FILTER VZDUCHOVY	1	KS	25,09	25,09

Prenos sumy **560,88**

FAKTÚRA 17511801700

Skup. Číslo	Popis	Množ.	MJ	Jedn.cena	Čiastka
Pokračovanie					560,88
E	A6420920201	1	KS	49,56	49,56
	DYN L	1	L	0,60	0,60
E	A000989080719	1	L	8,10	8,09
	1987302819	2	KS	0,27	0,54
H	N007603014106	1	KS	0,76	0,76
2	A9064210012	2	KS	82,37	164,74
2	A9064210400	1	KS	72,27	72,27
H	A9065401517	2	KS	7,71	15,42
	42901	1	KS	3,00	3,00
	EXT	1	KS	58,00	58,00
1-DIELENSKA.					

Spolu práca	375,00
Spolu tovar	500,86
Spolu externý servis	58,00

Celkom EUR	933,86
20% DPH z	933,86
Celkom EUR vrátane DPH	1 120,63

Platobné podmienky Bankový prevod

Vystavil: Vontorčík Pavol

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Minter-City s.r.o.
 Asociovaný predajca Mercedes-Benz

BRISLAVSKÁ CESTA 1, 821 09, BRATISLAVA

TEL: +421 (0) 2 52 12 12 12
 IČO: 46203818


